No.
対象ホテル

( 所在地)

集約先

(所在地)
集約期間

対象ホテル

営業再開予定日

＜参考＞

対象ホテル

通常(変更前)営業期間

1
富良野プリンスホテル

(北海道富良野市)

新富良野プリンスホテル

(北海道富良野市)

5月3日~5日、

6月13日~7月16日
7月17日

5月3日~5日、

6月13日~

2
万座高原ホテル

(群馬県吾妻郡)

万座プリンスホテル

(群馬県吾妻郡)
3月30日~7月16日 7月17日 通年営業

3
箱根湯の花プリンスホテル

(神奈川県足柄下郡)

箱根仙石原プリンスホテル

(神奈川県足柄下郡)
4月17日~7月16日 7月17日 通年営業

4
龍宮殿

(神奈川県足柄下郡)

ザ・プリンス 箱根芦ノ湖

(神奈川県足柄下郡)
4月1日~4月30日 5月1日 通年営業

5
ザ・プリンス さくらタワー東京

(東京都港区)

グランドプリンスホテル新高輪

(東京都港区)
4月2日~5月31日 6月1日 通年営業

6
東京プリンスホテル

(東京都港区)

ザ・プリンス パークタワー東京

(東京都港区)
4月2日~5月31日 6月1日 通年営業

7
グランドプリンスホテル高輪

（東京都港区）

グランドプリンスホテル新高輪

(東京都港区)
4月20日～5月31日 6月1日 通年営業

2020 年 4 月 17 日

報道各位

株式会社プリンスホテル

新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴う営業内容の変更について

【2020 年 4 月 17 日更新】

当社では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況や政府をはじめとする各所からの発信内容を鑑

み、更なる感染拡大防止等を目的として一部施設の営業内容を下記の通り変更いたしますので、お知

らせいたします。前回発表時（2020 年 4 月 8 日）から下線部を追加しております。

当社は引き続き、新型コロナウイルス感染症の一日も早い終息の一助となるよう、努めてまいりま

す。

＜営業内容の変更について＞

1．以下のホテルについては営業を集約いたします。

※上記営業内容については変更になる場合がございます。

2．以下のホテルについては臨時休業いたします。

※上記営業内容については変更になる場合がございます。

No.
対象ホテル名

（所在地）
臨時休業期間

対象ホテル

営業再開予定日

＜参考＞

対象ホテル

通常(変更前)営業期間

1
十和田プリンスホテル

（秋田県鹿角郡）
4月19日～7月17日 7月18日 4月17日～

2
雫石プリンスホテル

（岩手県岩手郡）
4月19日～7月17日 7月18日 通年営業

3
苗場プリンスホテル

（新潟県南魚沼郡）
4月19日～5月31日 6月1日 通年営業

4
志賀高原プリンスホテル

（長野県下高井郡）
4月19日～5月6日

2020-2021シーズン

営業開始日未定
～5月6日

5
嬬恋プリンスホテル

(群馬県吾妻郡)
4月18日~7月16日 7月17日 4月18日～

6
下田プリンスホテル

（静岡県下田市）
4月20日～7月9日 7月10日 通年営業

7
グランドプリンスホテル京都

（京都府京都市）
4月20日～5月31日 6月1日 通年営業

 ・ボウリング場

・スケート場

 ・ゴルフ練習場(屋内)

・水族館

・フィットネス、ジム

3．以下のゴルフ場については臨時休業いたします。

  ※上記営業内容については変更になる場合がございます。

4. 以下のスキー場については今シーズンの営業終了日を変更いたします。

5．4 月 7 日の緊急事態宣言の発令を受け、対象 7 都府県のうち当社事業所のある東京都、神奈川県、

千葉県、埼玉県の事業所において当面の間、下記施設の営業を原則休止いたします。

※今後各自治体の発表に合わせて営業内容を変更する場合がございます。

※4 月 17 日付で下線部を追加しております。

      以  上

No.
対象ゴルフ場名

（所在地）
臨時休業期間

対象ゴルフ場

営業再開予定日

＜参考＞

対象ゴルフ場

通常(変更前)営業期間

1
雫石ゴルフ場

（岩手県岩手郡）
4月20日～7月17日 7月18日 4月11日～

2
嬬恋高原ゴルフ場

（群馬県吾妻郡）
4月18日～7月16日 7月17日 4月18日～

No.
対象スキー場名

（所在地）

対象スキー場

営業終了日

＜参考＞

対象スキー場

通常(変更前)営業期間

1
富良野スキー場

(北海道富良野市）
4月21日 ～5月6日

2
かぐらスキー場

（新潟県南魚沼郡）
4月17日 ～5月24日

3
志賀高原 焼額山スキー場

（長野県下高井郡）
4月19日 ～5月6日

 ・映画館

 ・カラオケ

・ゲームセンター

 ・バー

 ・プール

・テニスコート（屋内）